Российская Федерация

Ростовская область Тацинский район
муниципальное образование «Суховское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля  2013 г.                     №  33                      п. Новосуховый
Об утверждении графика
разработки и утверждения
схемы водоснабжения (водоотведения)
 и о создании рабочей группы
по разработке схемы

В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования « Суховского  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график разработки и утверждения схемы водоснабжения (водоотведения) на территории Суховского сельского  поселения (Приложение № 1).

2. Создать рабочую группу по разработке схемы водоснабжения (водоотведения) на территории Суховского сельского поселения (Приложение №2)

3. Рабочей группе по разработке схемы водоснабжения (водоотведения) обеспечить сбор требуемых сведений по схеме.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Суховского сельского поселения по адресу: п.Новосуховый ул.Административная 8 и на странице Суховского сельского поселения официального сайта Администрации Тацинского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Суховского сельского поселения                                    Л.Г. Резникова
Приложение № 1
к постановлению Администрации Суховского сельского  поселения от 21.02.2013 № 33
ГРАФИК РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ (ВОДООТВЕДЕНИЯ) СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№

п/п
	Наименование этапа выполнения
	Дата и сроки проведения
	Примеча-ние

	1.
	Проведение инвентаризации водопроводных (канализационных) сетей и сооружений, участвующих в водоснабжении (водоотведении) Суховского   сельского  поселения
	апрель

	2
	Проведение конкурсных процедур по определению подрядной организации по разработке схемы водоснабжения (водоотведения)
	апрель

	3
	Размещение на официальном сайте уведомления о начале разработки схем водоснабжения и информации о порядке предоставления необходимых сведений
	март

	4
	Рассылка запросов и сбор необходимой информации
	апрель

	5
	Разработка схем водоснабжения (водоотведения)
	май

	6
	Передача проекта схем водоснабжения (водоотведения) на рассмотрение
	апрель

	7
	Размещение проекта схем водоснабжения (водоотведения) в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схем) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования сведений о размещении проекта схемы водоснабжения (водоотведения) на официальном сайте
	май

	8
	Рассмотрение проекта схемы водоснабжения (водоотведения), сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их сбора указывается на официальном сайте)
	апрель

	9
	Размещение информации на официальном сайте о месте проведения публичных слушаний
	май

	10
	Публичные слушания по проекту схемы водоснабжения (водоотведения)
	май

	11
	Размещение на официальном сайте информации о завершении публичных слушаний, заключения о результатах проведенных публичных слушаний и протоколов публичных слушаний
	июнь

	12
	Принятие постановления Администрации об утверждении схемы водоснабжения (водоотведения)
	июнь

	Размещение схемы водоснабжения (водоотведения) в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования, сведений о размещении схемы водоснабжения (водоотведения) на официальном сайте.
	июнь

Приложение № 2

к постановлению Администрации Суховского сельского поселения от _____________ № ___
Состав рабочей группы

по разработке схемы водоснабжения  на территории Суховского  сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность

	1
	Резникова. Л.Г

	Глава Суховского сельского поселения

	2
	Андрюнина. С.В
	специалист сектора экономики и финансов Администрации Суховского сельского  поселения;

	3
	Гамаюнов. К.Ю
	специалист I категории по вопросам ЖКХ Администрации Суховского сельского поселения

	4
	Каранкевич. Л.Н
	депутат Собрания депутатов Суховского сельского  поселения третьего созыва